{ilho do casal Zulema e Gentil Vargas da 
Rosa(Veterinária ROSA LOUBET) .Parabéns Ili 

CARACOL IA ÁGUA MAIS CARA 
DO MUNDO! 

Estive em Caracol e várias pessoas co - 
montaram o total absurdo das TAXAS OE ÃGUA 
que tem um valor monumental.Um cidadão pa­ 
gar CR$,25.000,00(Vinte e Cinco Mil Cruze! 
ros)por mês de água cm Caracol é realmente 
um absurdo.A SANESUL deve tomar uma inicia 
tiva no sentido de verificar o que está a~ 
contecendo naquele município.Algo está er·­ 
rado.Nem em São Paulo a Taxa de Água é ele 
vada,pclo contrãrio,é bem irrisória ..